

Pachet produse curatenie

I.D.: 57072335

Data publicarii	19.05.21	Coduri CPV	39831240-0 30197642-8
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 2.016,65 RON - 2.016,65 RON

Descriere: DENUMIRE UM CANTITATE PRET VALOARE Hartie igienica Jumbo, 135m buc 60 3,25 195,00 Alcool sanitar buc 5 5,95 29,75 Burete vase 10/set set 1 4,75 4,75 Coadă matura/mop buc 5 2,25 11,25 Detergent pardoseala Sano Floor 2L, liliac buc 5 17,85 89,25 Detergent Sano Blue geam 1L pompita buc 5 9,80 49,00 Dezinfectant gel maini Klintensiv 5L buc 2 275,00 550,00 Faras plastic lamela cauciuc buc 5 3,90 19,50 Lavete praf 3/set set 10 2,25 22,50 Manusi TPE negre, 100/cut L cut 7 27,50 192,50 Matura plastic buc 5 4,25 21,25 Mop bumbac 250g buc 5 4,50 22,50 Saci menajeri 120L, negri, 10/set set 10 4,80 48,00 Saci menajeri 35L, 15/set,Sano culori:negru,rosu,albastru,verde,galben set 20 2,98 59,60 Saci menajeri 60L, 15/set,Sano culori:negru,rosu,albastru,verde,galben set 10 4,35 43,50 Sapun lichid 5L T.M buc 2 17,90 35,80